Ano 2019, Número 091 Vitória, sexta-feira, 17 de maio de 2019 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ART.  34  DA  RESOLUÇÃO  TRE/ES  Nº  205/2003  (REGIMENTO  INTERNO),  COM  INÍCIO  ÀS  DEZESSETE
HORAS E TRINTA MINUTOS, PODENDO, ENTRETANTO, NESTA SESSÃO OU EM SESSÕES
SUBSEQUENTES,  PROCEDER-SE  AO  JULGAMENTO  DOS  PROCESSOS  ADIADOS  OU  CONSTANTES  DE
PAUTAS JÁ PUBLICADAS.

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) N° 0601793-64.2018.6.08.0000
RELATOR: Jurista 1 - Dr. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO
REQUERENTE:  ELEICAO  2018  EMERSON  MAGNO  SANTANA  RIBEIRO  DEPUTADO  ESTADUAL,  EMERSON
MAGNO SANTANA RIBEIRO

Advogado do(a) REQUERENTE: GABRIELA VELASCO THOMAZ - ES26589

Por fim, informa-se que de acordo com o §único do art. 18 da Resolução TSE nº 23.478, publicada em
15/06/2016,  independem  de  inclusão  em  pauta  dentre  outras  hipóteses  as  ações  de  habeas  corpus,
tutela  provisória,  liminar  em  Mandado  de  Segurança,  argüição  de  impedimento  ou  suspeição,  feitos
administrativos (exceto pedido de registro de partido político), embargos de declaração (quando
julgados na sessão subseqüente àrespectiva oposição ou, se for o caso, àapresentação da manifestação
do embargado).

COORDENADORIA DAS SESSÕES E APOIO AO PLENO - SJ

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 160/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Capacitação para o projeto de dimensionamento da força de trabalho, que ocorrerá no TSE, em Brasília.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA: 19/05/2019
DATA DE SAÍDA: 25/05/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ELISANGELA COUTINHO DE MENEZES      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 2.803,17

Vitória, ES, 16 de maio de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Portarias

PORTARIA  N.º 01/2019

  A  Excentíssima  Dra.  TRÍCIA  NAVARRO  XAVIER  CABRAL,  MM.  Juíza  Eleitoral  da  1ª  ZE/ES,  Município  de
Vitória/ES, em substituição, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o cronograma dos serviços de dedetização e desratização a serem realizados nas

	Slide 1